РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06. 03. 2014 г.                                       с.  Червянка                                                          № 12

О полном запрете курения и размещении знаков
о запрете курения табака
в администрации Червянского
муниципального образования.

	    В целях создания условий, гарантирующих охрану здоровья работников и посетителей администрации Червянского муниципального образования, защиты их от вредного воздействия табачного дыма в соответствии с Федеральным законом от 23.02.2013 года №15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия табачного дыма и последствий потребления табака»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести соответствующие изменения и дополнения в Правила внутреннего трудового распорядка администрации Червянского муниципального образования в части установления правил о запрете курения табака в помещениях и дисциплинарной ответственности работников за их нарушение.
2.Запретить курение табака в помещениях администрации Червянского муниципального образования.
3. Разместить на видных местах знак «О запрете курения» установленного образца согласно приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2013 года № 340 н.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Червянского
муниципального образования                                                                                А.С. Рукосуев